
SÍLA ZNAČKY MAHLE 
Z MAHLE ORIGINAL SE STÁVÁ MAHLE 

  
  

SEVERNÍ  
AMERIKA 

JIŽNÍ  
AMERIKA 

STŘEDNÍ  
A VÝCHODNÍ 

EVROPA /  
AFRIKA / 
BLÍZKÝ  

VÝCHOD 
(EMEA) 

ASIE 

SILNÁ GLOBÁLNÍ ZNAČKA 

Je-li na tom napsáno MAHLE, je vevnitř vždy originál. 

Proto se naše globální obchodní značka od roku 2019 

jmenuje jednoduše MAHLE. 

SVĚT ZNAČEK MAHLE 

MAHLE Aftermarket GmbH 
Pragstraße 26 – 46 
70376 Stuttgart Německo 
telefon: +49 711 501-0 
www.mahle-aftermarket.com
www.mpulse.mahle.com 

WWW.MAHLE-AFTERMARKET.COM



PŘEHLED OBCHODNÍCH ZNAČEK 
MAHLE Aftermarket spojuje sedm silných značek, které na celosvětové  
nebo regionální úrovni představují inovace a nekompromisní kvalitu.

Značka MAHLE je po celém světě synonymem náhradních dílů v kvalitě originálních dílů pro kompletní hnací ústrojí – od součástí 
motoru přes filtra, chlazení a klimatizaci, startéry a alternátory až po dílenské vybavení, řídicí a výkonovou elektroniku a náhradní 
díly pro klasická vozidla. 

BEHR je světový odborník na chlazení a klimatizaci –  
klimatizaci vozidel a chlazení motorů. V oblasti údržby  
a oprav automobilů nabízí společnost BEHR termostaty,  
tepelné spínače a teplotní čidla. 

Značka BRAIN BEE je evropský expert na dílenské vybavení –  
od zařízení na kontrolu výfukových plynů přes diagnostická  
zařízení až po přístroje na servis klimatizací. 

CLEVITE je jedna z nejtradičnějších značek součástí motorů  
pro severoamerická užitková vozidla a stavební a zemědělské 
stroje. 

IZUMI je značka pro japonská užitková vozidla a offroady  
a dlouholetý člen rodiny značek MAHLE. 

KNECHT FILTER je evropský specialista na filtraci –  
renomovaná značka s věrnou klientelou a po desetiletí  
člen rodiny značek MAHLE. 

Značka METAL LEVE je v Jižní Americe synonymem pro  
inovativní a vysoce kvalitní produktové portfolio společnosti 
MAHLE a její vynikající služby. 

JAKÉ PRODUKTY JSOU K DISPOZICI OD KTERÝCH ZNAČEK VE KTERÉ ČÁSTI SVĚTA? 

EMEA SEVERNÍ AMERIKA JIŽNÍ AMERIKA ASIE 

součásti motoru MAHLE, CLEVITE, IZUMI MAHLE, CLEVITE, IZUMI MAHLE, METAL LEVE, CLEVITE, IZUMI MAHLE, IZUMI, CLEVITE

filtry MAHLE, KNECHT FILTER MAHLE MAHLE, METAL LEVE MAHLE

chlazení a klimatizace MAHLE, BEHR MAHLE, BEHR MAHLE, BEHR MAHLE, BEHR

turbodmychadla MAHLE MAHLE MAHLE, METAL LEVE MAHLE

startéry a alternátory MAHLE MAHLE MAHLE MAHLE

elektromobilita a elektronika MAHLE MAHLE MAHLE MAHLE

dílenské vybavení MAHLE, BRAIN BEE MAHLE MAHLE, BRAIN BEE MAHLE, BRAIN BEE

0
0

0
0

0
9

1
0

1
C

S
.1

0
/1

8


